
平成２８年１２月３０日 

 

 

インターネットバンキングをご利用のお客様へ 

 

熊 本 信 用 金 庫 

 

 

 

 

インターネットバンキングにおける収納サービス Pay-easy 

（税金・各種料金の払込み）の停止解除について 

 

 

 

 

 当金庫のインターネットバンキングのご利用に関しましては、平素より 

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

１２月２８日よりインターネットバンキングを経由した収納代行業者

ウェルネット（株）（収納機関番号 58021）への収納サービスを停止させ

ていただいておりますが、12 月 31 日より Amazonの支払いを除き同社

を通じた収納サービスを再開いたします。 

Amazon への代替支払手段として、コンビニエンスストアでのお支払

い、電子マネー、ＡＴＭ、クレジットカードがございます。お客さまには

大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い

いたします。 

 

 

 

以上 


